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Van:

Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening
adres
Eveline Smet
Veldstraat 59

9220 Hamme
U/Hoev. Service
20 Regenboog potlood (inclusief

gravering)

SKU: Regenboog potlood (inclusief

gravering)
colorlab_id: 3341
_colorlab_token: 168f3847-

c02d-4060-8099-78c5b033ae4a

NAAM: Leandro
_pao _ids: Array
_wcpdf _regular _price: Array

20 Drankflesje 50ML
SKU: Drankflesje 50ML
_wcpdf _regular_price: Array

14 Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf_regular_price: Array

65 Vinyl sticker
SKU: Vinyl sticker
colorlab_id: 3342
_colorlab_token: 64109b44-
bc09-479c-89f1-847a9dd92936
Naam: Leandro
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

20 Apothekerskaars bruin
SKU: Apothekerskaars bruin
_wcpdf_regular_price: Array
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Rekening

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€1,65

€1,24

€0,41

€0,74

€4,13

REK-0582
16/02/2025

€0.00

Sub
Totaal

€40,00

€30,00

€7,00

€58,50

€100,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/regenboog-potlood-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/regenboog-potlood-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/drankflesje-50ml/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/cadeau-meter-en-peter/apothekerskaars-bruin/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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U/Hoev.

24

12

12

20
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Service

Houten label rechthoek

SKU: Houten label rechthoek
colorlab_id: 3343

_colorlab_token: a3b3125f-3588-4709-
bfaa-2b5b163db8df

Naam: Leandro

_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Tetra wikkel - Olive
SKU: Tetra wikkel - Olive
_wcpdf _regular_price: Array

Tetra wikkel - Nature green
SKU: Tetra wikkel - Nature green
_wcpdf _regular_price: Array

Glazen stolpje met kurk
SKU: Glazen stolpje met kurk
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen MARMER Wit (PC)
SKU: Suikerbonen Steenwit (Papa
Chocolat)
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen JADE (PC)
SKU: Suikerbonen Jade (Papa Chocolat)
_wcpdf _regular _price: Array

Mini confettis GOUD (1959)
SKU: MCon GOUD 195
_wcpdf regular_price: Array

Bromus Nature Green
SKU: Bromus Nature Green
_wcpdf_regular_price: Array

Vlas Naturel

SKU: Vlas Naturel
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Graan Naturel

SKU: Graan Naturel

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Kaarthouder WALNUT

SKU: Kaarthouder WALNUT
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 3

Rekening

Rate/Price

€0,83

€0,99

€0,99

€1,65

€18,40

€18,40

€11,32

€12,40

€8,26

€9,92

€6,20

Sub
Totaal

€24,00

€14,40

€14,40

€40,00

€19,50

€19,50

€12,00

€15,00

€10,00

€12,00

€22,50
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https://studioblanche.be/naamstickers-en-labels/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-olive/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-nature-green/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-stolpje-met-kurk/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-steenwit-papa-chocolat/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-jade-papa-chocolat/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/mini-confettis-goud-debock/
https://studioblanche.be/droogbloemen/bromus-nature-green/
https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-naturel/
https://studioblanche.be/droogbloemen/graan-naturel/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-walnut/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Rekening

U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal
5 POP UP shop 6% €47,17 €250,00

SKU: pop-up-shop-1

PRIJS (€49,00): 50
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 5

2 Houten tray Beachwood €37,19 €90,00
SKU: Houten tray Beachwood
_reduced_stock: 2

Subtotaal: €778,80
ina: Ophalen in de
Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
€778,80

Totaal: (inclusief €82,92

21% BTW, €17,04
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/geen-categorie/pop-up-shop-6/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

